

## Pachet becuri si tuburi fluorescente febr 2021

I.D.: 54431668

Data publicarii 19.02.21 Coduri CPV 31532920-9

Pretul estimativ: 10.401,00 RON - 10.401,00 RON

Descriere: Bec led 9w E27 LED = 50buc x 3,85 ron/buc = 192,50 ron BEC-MASTER PL-C 2P(2 pini) 18W/840 1200 lumeni PHILIPS = 100 buc x 8,70 ron/buc = 870,00 ron ŞTECHER CONTACT PROTECŢIE 16 ALB CU IEŞIRE LATERALĂ = 30 buc x 3,15 ron/buc = 94,50 ron TUB NEON 18W TL-D SNOW WHITE = 200 buc x 4,19 ron/buc = 838,00 ron TUB NEON 36W TL-D SNOW WHITE = 200 buc x 3,99 ron/buc = 798,00 ron STARTER S2 = 100 buc x 1,45 ron/buc = 145,00 ron STARTER S10 = 100 buc x 1,43 ron/buc = 143,00 ron ÎNTRERUPĂTOR CAP SCARĂ SCHNEIDER = 20 buc x 10,85 ron/buc = 217,00 ron BANDĂ ZIMȚATĂ ALBĂ 7,6X380MM(100BUC) = 2x16,80 ron/100buc = 33,60 ron BANDĂ ZIMȚATĂ ALBĂ 2,5X100MM(100BUC) = 2 buc x 16,10 ron/100buc = 32,20 ron BANDĂ ZIMȚATĂ ALBĂ 3,5X280MM(100BUC) = 2 buc x 16,90 ron/100buc = 33,80 ron CABLU MYM 3X2,5 = 100m x 3,09 ron/m = 309,00 ron CABLU MYM 3X1,5 = 100m x 1,87 ron/m = 187,00 ron CABLU MYF 5X2,5 = 100m x 4,98 ron/m = 498,00 ron BANDĂ DE IZOLAT 20 ML = 10 buc x 3,70 ron/buc = 37,00 ron Bec led 9w E27 LED = 150buc x 3,85 ron/buc = 577,50 ron DOZĂ APARAT PT RIGIPS = 20 buc x 2,18 ron/buc = 43,60 ron ŞTECHER CONTACT PROTECŢIE 16 ALB CU IEŞIRE LATERALĂ = 30 buc x 3,15 ron/buc = 94,50 ron TUB NEON 36W TL-D SNOW WHITE = 200 buc x 3,99 ron/buc = 798,00 ron LAMPĂ TIP FIPAD 2X36W CU TUB ŞI STARTER SNOW WHITE = 10 buc x 83,00 ron/buc = 830,00 ron LAMPĂ TIP FIPAD 1X18W CU TUB ŞI STARTER SNOW WHITE = 10 buc x 41,50 ron/buc = 415,00 ron BANDĂ ZIMȚATĂ ALBĂ 7,6X380MM(100BUC) = 2 buc x 16,80 ron/100buc = 33,60 ron B